
Sofistikeret, råt og feminint. Det var den stil NÜ drømte om at skabe, da brandet blev introduceret på det danske marked i 1997. NÜ betyder nøgen på fransk og kvinde på kinesisk, og det passer perfekt ind
i designernes vision om at skabe mode med rå enkelhed, rene naturmaterialer og etisk produktion. NÜ kollektionerne forhandles i førende butikker overalt i Danmark og på eksportmarkederne

– Tyskland, Norge, Sverige, Finland, Island, England, Irland, Frankrig, Holland, Belgien, Schweiz, Østrig, Italien, Spanien, Polen, Grækenland, Canada, USA og Australien.

WWW.NU-DENMARK.COM

FEMININE • RAW • SOPHISTICATION

Elsker du mode og brænder du for e-handel? Har du passion for at arbejde med data og ved du, hvad der skal til for at konvertere kunder online?  

Og har du et analytisk sind og en struktureret tilgang til arbejdet? Så er det måske dig, vi mangler for at styrke vores digitale afdeling. 

NÜ Denmark har siden 1997 designet tøj til modebevidste kvinder. Vi ønsker at være ’inspirerende stylister’ for kvinder, som ønsker at skille 

sig ud på en rå, sofistikeret og feminin måde. Vi sælger vores tøj både i fysiske butikker som online og er til stede i det meste af Europa.  

Vi har en ambitiøs vækststrategi og ønsker derfor at udvide vores e-commerce team. 

Som Data- & Web Coordinator skal du jonglere med forskellig produktdata, og det er derfor nødvendigt, at du evner at arbejde struktureret 

og er god til at sætte tingene i systemer. Du vil være en nøglespiller i vores webshop-team og din primære rolle vil være at sikre, at vores 

online platforme er optimeret til at give vores kunder den bedst mulige oplevelse. Du vil have ansvaret for en række forskellige opgaver: :

DATA- & WEB COORDINATOR  
SØGES TIL NÜ DENMARK

ARBEJDSOPGAVER:
• Udvikle og vedligeholde landing- og kampagnesider

• Udarbejde produktbeskrivelser

• Databerigelse af produkter

• Opsætning af nyhedsmails, kampagner og øvrigt content.

• Back up i funktioner internt i e-commerce teamet

OM DIG:
Vi leder efter en nyuddannet, analytisk og struktureret person, 

der trives med skiftende arbejdsopgaver og har en passion for 

e-commerce. Du skal være detaljeorienteret og have øje for 

at sikre, at vores online platforme afspejler vores brand på en 

professionel og indbydende måde.

Vi ser gerne, at du har relevant uddannelse eller erfaring med 

e-commerce, men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du er 

nysgerrig, initiativrig og har lyst til at lære alt om den digitale 

verden fra et kommercielt perspektiv. 

HVAD VI TILBYDER:
Vi tilbyder en spændende mulighed for at være en del af et 

dedikeret team i en veletableret modevirksomhed. Du vil få 

mulighed for at udvikle dine kompetencer indenfor e-commerce 

og arbejde i et inspirerende og kreativt miljø. 

Send din ansøgning hurtigst muligt til henriette@nu-denmark.

com. Vi kalder løbende ind til samtale. Har du spørgsmål, er du 

velkommen til at kontakte E-commerce manager 

Henriette Dahl på tlf. 81722185. Der er tale om en fuldtidsstilling 

med arbejdssted på vores hovedkontor i Randers.


